谈判结果通知书

中电福富信息科技有限公司:

      在中国电信山东分公司2022年基于天翼云架构的开发运维平台的融合开发建设工程
单一来源采购中，经过谈判小组谈判及采购人确认，最终价格如下:

    1、含税总价：6391800.00元（大写：陆佰叁拾玖万壹仟捌佰元整）；
        2、增值税税率：6% 。

      请贵公司在2023年1月3日前与中国电信股份有限公司山东分公司乔俊东同志（联系
电话：19953199557）联系，商谈签订有关商务合同事宜。采购人将按照采购文件、应
答文件及谈判后最终内容与贵公司签订合同。

    特此通知！

采购代理机构：上海信产管理咨询有限公司

2022年12月29日